
برگزاری نشست حراست پالایش و پخش در پالایشگاه آبادان

نشست نیروهای حراست مجموعه شرکت پالایش و پخش فرآوردههای نفتی به میزبانی 
شرکت پالایش نفت آبادان آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، نشست تخصصی 2 روزه حراست پالایش و پخش  در قرارگاه 
حراست این شرکت برگزار شد.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان در این نشست تقارن فرا رسیدن ماه رجب با سالگرد شهادت سردار سلیمانی اشاره کرد 
و افزود: یاد سردار دلها در این روزها زنده می شود کسی که فراتر از فرمانده نظامی ظاهر شد و عمل کرد.

فردین راشدی در سخنانش بر اهمیت مباحث حفاظتی در پالایشگاه آبادان تاکید کرد وگفت: شرایط پالایشگاه آبادان
از نظر مباحث حفاظتی با سایر تایسات نفتی متمایز است و ملاحظات مختلفی در مناطق عملیاتی موردنیاز است.

وی در ادامه پیشرفتهای پالایشگاه آبادان در سال های اخیر را یادآور شد و اظهار کرد: آغاز به کار بخش اول فاز 2 
پالایشگاه آبادان با راهاندازی واحد هایدروکراکر که نخستین تجربه جهانی در بعد فنی است و میتواند به کشور در 

شرایط نا ترازی انرژی با تامین چهار میلیون لیتر کمک کند، نمونه ای از شکوفایی این پالایشگاه است.

به گفته مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان، این شرکت هماکنون به طور متوسط 27 میلیون لیتر نفت گاز و بیش
از 24 میلیون لیتر بنزین کشور را تامین میکند.

راشدی همچنین به آغاز بخش دوم فاز 2 پالایشگاه آبادان اشاره کرد و گفت: منابع مالی عملیاتی شدن بخش دوم 
پالایشگاه آبادان که شامل هفت واحد فرآیندی است، توسط پالایش و پخش در حال پشتیبانی است و عملیات 

شمع کوبی نیز آغازشده و پیشبینی میشود ظرف 35 تا 40 ماه در سرویس قرار بگیرد.

مدیر حراست شرکت ملی پالایش و پخش در این نشست، حراست را جزئی از کل مجموعه برای حفظ اهداف و 
صیانت از منافع مجموعهها دانست و گفت: مسئولیت حراست مسئولیت خطیری است چراکه باید در قالب 
اقدامات صیانتی، کنترلی و حفاظتی انجام شود تا در فرآیند انجام کار خللی ایجاد نشود و تسهیلگر امور باشد.

ناصر رضا علی بابیان اینکه باوجود آسیبهای بیرونی و درونی مختلف در سطح کشور تاکنون در مجموعه پالایش و 
پخش و پالایشگاه آبادان مشکل جدی وجود نداشته است، افزود: از جمله موارد داخلی که مدیران سازمانها باید 

بیشتر به آن توجه کنند بحث نیروی انسانی است چراکه به کارگیری نیروی مناسب میتواند در مجموعههایی با 
مسئولیتهای حساس اثرات مناسبی داشته باشد و برعکس آن نیز صادق است.

وی در ادامه بر اهمیت توجه به مصادیق فساد و پایش مستمر برای سلامت سازمانی و ضرورت همکاری و تعامل 
تمامی ارکان حراست تاکید کرد.
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